

Daugaard Auto IVS

Lykkegårdsvej 7
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2016

Jens Albert Daugaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Daugaard Auto IVS
Lykkegårdsvej 7
6600 Vejen

CVR-nr: 36071680
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank
Nørregade 8
6600 Vejen
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at udføre reparation af biler, køb og salg af biler - samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 190.

Årets resultat betegner ledelsen som utilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultat:

Årets resultat disponeres således:

Udbytte	0
Overført resultat	190
	190

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Administrationsomkostninger	1	-680	-3.045
Resultat af ordinær primær drift		-680	-3.045
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-680	-3.045
Skat af årets resultat	2	870	0
Årets resultat		190	-3.045
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		190	-3.045
I alt		190	-3.045

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		12.140	
Varebeholdninger i alt		12.140	
Udskudte skatteaktiver		870	0
Andre tilgodehavender		125	0
Tilgodehavender i alt		995	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		13.135	0
Aktiver i alt		13.135	0

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-2.855	-3.045
Egenkapital i alt	3	-2.854	-3.044
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.989	3.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.989	3.044
Gældsforpligtelser i alt		15.989	3.044
Passiver i alt		13.135	0

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Udskudt skatteaktiv	870
---------------------	-----

3. Egenkapital i alt

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultat- fordeling	Ultimo
Indskudskapital	1	0	1
Overført resultat	-3.045	190	-2.855
	-3.044	190	-2.854

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Kautionsforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Note 5: Eventualforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.